126

Fiirth - Siegelsdorf - Cadolzburg

Lyt

-> Giiltig ab 17.06.2024 Montag - Freitag

Lyst-Reisen Stefan Lyding KG; Sonnenstr. 76-78; 97225 Zellingen; Tel. 09364 8130-0; www.lyst-reisen.de; info @lyst-reisen.de

VERKEHRSHINWEIS Vot Vol V14 Vo1
Furth Dr.-Frank-Str. 13.16
- Furth Hauptbahnhof M1 © @ 13.20
- Rathaus 06.20 06.40 07.20 07.40 08.20 08.40 09.20 09.40 10.20 10.40 11.20 11.40 12.20 12.40 13.20

- Kulturforum M 06.22 06.42 07.22 07.42 08.22 08.42 09.22 09.42 10.22 10.42 11.22 11.42 12.22 12.42 13.22

- Billinganlage 06.24 06.44 07.24 07.44 08.24 08.44 09.24 09.44 10.24 10.44 11.24 11.44 12.24 12.44 13.24

- Klinikum West W1 © 06.25 06.45 07.25 07.45 08.25 08.45 09.25 09.45 10.25 10.45 11.25 11.45 12.25 12.45 13.25

- Hansastr. 06.27 06.47 07.27 07.47 08.27 08.47 09.27 09.47 10.27 10.47 11.27 11.47 12.27 12.47 13.27 13.27 13.47
- Am Griinen Weg 06.28 06.48 07.28 07.48 08.28 08.48 09.28 09.48 10.28 10.48 11.28 11.48 12.28 12.48 13.28

- Hafenbriicke Ost 06.31 06.51 07.31 07.51 08.31 08.51 09.31 09.51 10.31 10.51 11.31 11.51 12.31 12.51 13.31

- Atzenhof Hafenbriicke West 06.32 06.52 07.32 07.52 08.32 08.52 09.32 09.52 10.32 10.52 11.32 11.52 12.32 12.52 13.32

- Atzenhof Bauhof 06.33 06.53 07.33 07.53 08.33 08.53 09.33 09.53 10.33 10.53 11.33 11.53 12.33 12.53 13.33

- Atzenhof Milchhaus 06.36 06.56 07.36 07.56 08.36 08.56 09.36 09.56 10.36 10.56 11.36 11.56 12.36 12.56 13.36 13.34 13.56
- Ritzmannshof 06.38 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 13.36
Rothenberg (b. Obermichelb.) 06.40 07.40 07.00 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 13.38
Untermichelbach (F_[J) 06.43 07.43 07.03 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 %
Obermichelbach (FU) Birgerhalle 06.44 07.44 07.04 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44

- Pfefferloh 05.48 06.46 07.46 07.06 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 13.41
- Gewerbegebiet Std 05,49 06.47 07.47 07.07 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47
Veitsbronn Heinrich-Heine-Str. 07.49 09.49 11.49 13.49

- Siedlung 05.51 06.49 07,51 07.09 08.49 09,51 10.49 11,51 12.49 13,51

- Am Dorfplatz 05,52 06,50 07.10 08.50 % 10,50 12,50

Kreppendorf 07.14 $ $

Bernbach Raabstr. 05,54 06,52 07,53 07,18 08.52 09.53 10,52 11,53 12,52 13,53
Tuchenbach Abzw. Obermichelb. 13.45
- Gemeindeamt 13.46
Veitsbronn Heide 13.49
- Mittelschule 13.52
Siegelsdorf Bahnhof @ an 05.56 06.54 07.55 07.20 08.54 09.55 10.54 11.55 12.54 13.55 13.54
@ Siegelsdorf ab 06.03 07.02 07.58 07.33 09.04 09.59 11.01 12.00 13.01 14.01 14.01
® Nimberg Hbf an 06.21 07.19 08.19 07.49 09.20 10.17 11.19 12.19 13.19 14.19 14.19
® Nimberg Hbf ab 04.28 05.43 06.37 07.07 07.03 07.03 07.03 08.05 09.38 11.38 13.38

® Siegelsdorf an 04.45 06.00 06.56 07.23 07.16 07.16 07.16 08.17 09.56 11.56 13.56
Siegelsdorf Bahnhof @ ab 05.03 06.03 07.01 08.01 07.21 07.21 07.21 08.21 10.01 12.01 14.01
Seukendorf Kagenhofer Weg 05.06 06.06 07.04 08.04 07.24 07.24 07.24 08.24 10.04 12.04 14.04

- Langenzenner Str./Ost 05.08 06.08 07.06 08.06 07.26 07.26 07.26 08.26 10.06 12.06 14.06

- Flrther Str. 05.10 06.10 07.08 08.08 07.28 07.28 07.28 08.28 10.08 12.08 14.08
Hiltmannsdorf Am WeiBenstein % % 07.31 % %

- Alte Dorfstr. 07.32

Seckendorf Kriegerdenkmal 05.14 06.14 07.12 08.12 07.37 07.32 07.32 08.32 10.12 12.12 14.12
Cadolzburg Schwadermihistr. 05.16 06.16 07.14 08.14 07.39 07.34 07.34 08.34 10.14 12.14 14.14

- Gewerbestr. 05.17 06.17 07.15 08.15 07.40 07.35 07.35 08.35 10.15 12.15 14.15

- Schafhofstr. 05.21 06,21 07.19 08,19 07.44 07.39 07,39 08,39 10,19 12,19 14,19

- Dillenberg-Schule ¢ 07450740 ¢

- Burg 05.24 06.24 07.22 08.22 07.49 07.42 08.42 10.22 12.22 14.22

- Aussichtsturm 05.25 06.25 07.23 08.23 07.50 07.43 08.43 10.23 12.23 14.23

- Brandstatterstr. 05.26 06.26 07.24 08.24 07.51 07.44 08.44 10.24 12.24 14.24

- Bahnhof (Hst 1) @ 05.28 06.28 07.26 08.26 07.53 07.46 08.46 10.26 12.26 14.26

XK Cadolzburg ab 05.31 06.31 07.31 08.31 08.01 08.01 09.01 10.31 12.31 14.31

XK Firth an 05.54 06.54 07.54 08.54 08.24 08.24 09.24 10.54 12.54 14.54

-> Giiltig ab 17.06.2024 Montag - Freitag

Firth Rathaus [0 14.20 14.40
- Kulturforum [ 14.22 14.42
- Billinganlage 14.24 14.44
- Klinikum West M © 14.25 14.45
- Hansastr. 14.27 14.47
- Am Griinen Weg 14.28 14.48
- Hafenbriicke Ost 14.31 14.51
- Atzenhof Hafenbrlicke West 14.32 14.52
- Atzenhof Bauhof 14.33 14.53
- Atzenhof Milchhaus 14.36 14.56
- Ritzmannshof 14.38
Rothenberg (b. Obermichelb.) 14.40
Untermichelbach (FU) 14.43
Obermichelbach (FU) Biirgerhalle 14.44
- Pfefferloh 14.46
- Gewerbegebiet Sud 14.47
Veitsbronn Siedlung 14.49
- Am Dorfplatz 14.50
Bernbach Raabstr. 14.52
Siegelsdorf Bahnhof @ an 14.54
@ Siegelsdorf ab 15.01
@ Niimberg Hbf an 15.19

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
Bei Hochwasser im Zenngrund werden die Haltestellen Ritzmannshof und Atzenhof nicht bedient.



126 Fiirth - Siegelsdorf - Cadolzburg Lyt
Lyst-Reisen Stefan Lyding KG; Sonnenstr. 76-78; 97225 Zellingen; Tel. 09364 8130-0; www.lyst-reisen.de; info @lyst-reisen.de

- Giltig ab 17.06.2024 Montag - Freitag \ Samstag \

Fiirth Rathaus [ 15.20 15.40 16.20 16.43 17.20 17.40 18.20 18.40 19.20 19.4020.20 | 07.400820  09.40102011.40 12201340 1420
- Kulturforum 15.22 1542 16.22 1645 17.22 1742 18.2218.42 19.2219.4220.22 | 07.420822  09.42102211.42 12221342 1422
- Billinganlage 15.2415.44 1624 16.47 17.24 17.44 18.24 18.44 1924 19.44 2024 | 07440824 094410241144 12241344 1424
- Kiinikum West 1 © 15.25 15.45 16.25 16.48 17.25 17.45 18.2518.45 19.2519.452025 | 07450825 094510251145 12251345 1425
- Hansastr. 15.27 15.47 16.27 1650 17.07 17.47 18.27 18.47 19.27 19.4720.27 | 07470827  09.47102711.47 12271347 1427
- Am Griinen Weg 15.28 15.48 16.28 1651 17.28 17.48 18.28 18.48 19.28 19.48 2028 | 07.4808.28 094810281148 12281348  14.28
- Hafenbriicke Ost 15.31 15,51 16.31 16564 17.31 17.51 18.31 18.51 19.31 1951 20.31 | 07510831  09.51 10.31 11.51 12.31 1351 14.31
- Atzenhof Hafenbriicke West ~ 15.32 15.52 16.32 1655 17.32 17.52 18.32 18.52 19.32 1952 20.32 | 07.5208.32  09.5210.321152 12321352  14.32
- Atzenhof Bauhof 15.33 15.53 16.33 16.56 17.33 17.53 18.33 18,53 19.33 195320.33 | 07.5308.33 095310331153 12331353  14.33
- Atzenhof Milchhaus 15.36 15.56 16.36 16.59 17.36 17.56 18.36 18.56 19.36 19.56 20.36 | 07.5608.36  09.5610.36 1156 12361356  14.36
- Ritzmannshof 1538 1638 1738 1838 1938 2038 08.38 10.38 12.38 14.38
Rothenberg (b. Obermichelb) 1540 1640 1740 1840 1940  20.40 08.40 10.40 12.40 14.40
Untermichelbach (FU) 1543 1643 1743 1843 1943 2043 08.43 10.43 1243 14.43
Obermichelbach (FU) Biirgerhalle 1544 1644 1744 1844 1944 2044 08.44 10.44 12.44 14.44
- Plefferloh 1546 1646 1746 1846 1946 2046 08.46 10.46 12.46 14.46
- Gewerbegebiet Siid 1547 1647 1747 1847 1947 2047 08.47 1047 1247 14,47
Veitsbronn Heinrich-Heine-Str. 15.49 17.49 19.49

- Siedlung 15,51 1649 1751 1849 1951 2049 08.49 10.49 12.49 14.49
- Am Dorfplatz ¢ 16.50 ¢ 18.50 ¢ 20,50 08.50 10.50 12,50 14,50
Bernbach Raabstr. 1553 1652 1753 1852 1953 2052 08.52 1052 1252 1452
Siegelsdorf Bahnhof @ an 1555 1654 1755 1854 1955 2054 08.54 10.54 12.54 14.54
O Siegelsdorf ab 1601 1700 1758 1904 2000  21.01 09.04 11.01 13.01 15.01
© Niimberg Hbf an 1619 1719 1817 1923 2017  21.19 09.20 11.19 13.19 15.19
© Niimberg Hbf ab 1538 1638  17.39 19.38 08.3809.38 1038  11.381238 13381438
@ Siegelsdorf an 1556 1656 17.56 19.56 08560956 1056  11.5612.56 1356 14.56
Siegelsdorf Bahnhof @ ab 16.01 17.01 1801 20,01 09.01 10.01 1101 12.01 13.01 14.01 15,01
Seukendor Kagenhofer Weg ~ 16.04 ~ 17.04  18.04 20,04 09.0410.04  11.04 12041304 14041504
- Langenzenner Str./Ost 1606 1706 18.06 20.06 09.0610.06  11.06 12061306  14.06 15.06
- Frther Str. 1608 17.08 1808 2008 09.0810.08  11.08 12081308  14.081508
Seckendorf Kriegerdenkmal 1812 1712 1812 20.12 09121012 1112 12121312 14121512
Cadolzburg Schwadermilhistr.  16.14  17.14  18.14 20.14 09.1410.14 1114 12141314 14141514
- Gewerbestr. 1615 1715 1815 20.15 09.1510.15 1115 12151315 14151515
- Schafhofstr. 1619 1719 1819 20.19 09191019 1119 12191319 14191519
-Burg 1622 1722 1822 2022 09.221022 1122 12221322 14221522
- Aussichtsturm 1623 1723 1823 20.23 09231023 1123 12231323 14231523
- Brandstatterstr. 1624 1724 1824 20.24 09241024 1124 12241324 14241524
- Bahnhof (Hst 1) @ 1626 1726 18.26 2026 09261026 1126 12261326 14261526
GEXR] Cadolzburg ab 1631 1731 1831 20.31 09.311031 1131 12311331 14311531
R Filrth an 1654 1754 1854 2054 09541054 1154 12541354 1454 1554
- Giiltig ab 17.06.2024 Samstag | ] Sonn- und Feiertag

Fiirth Rathaus [ 1540 16201740 182019402020 | 07.40 08.20 09.40 10.20 11.40 12.20 13.40 14.20 15.40 16.20 17.40 18.20 19.40 20.20
- Kulturforum 1542 16221742 182219422022 | 07.4208.2209.4210.22 11.42 12.22 13.42 14.22 15.42 16.22 17.42 18.22 19.42 20.22
- Billinganlage 1544 16241744 182419442024 | 07.4408.2409.44 10.24 11.44 12.24 13.44 14.24 15.44 16.24 17.44 18.24 19.44 20.24
- Kiinikum West 1 © 1545 16251745 182519452025 | 07.4508.2509.45 10.25 11.45 12.25 13.45 14.25 15.45 16.25 17.45 18.25 19.45 20.25
- Hansastr. 1547 16271747 182719472027 | 07.4708.27 09.47 10.27 11.47 12.27 13.47 14.27 15.47 16.27 17.47 18.27 19.47 20.27
- Am Griinen Weg 1548 16281748 182819482028 | 07.4808.2809.48 10.28 11.48 12.28 13.48 14.28 15.48 16.28 17.48 18.28 19.48 20.28
- Hafenbriicke Ost 15.51 16.31 17.51 18.31195120.31 | 07.5108.3109.51 10.31 11.51 12.31 1351 14.31 15,51 16.31 17.51 18.31 19.51 20.31
- Atzenhof Hafenbriicke West 1552 16321752 18.3219.5220.32 | 07.5208.3209.52 10.32 11.52 12.32 13.52 14.32 15.52 16.32 17.52 18.32 19.52 20.32
- Atzenhof Bauhof 1553 16331753 183319532033 | 07.5308.3309.53 10.33 11.53 12.33 13.53 14.33 15.53 16.33 17.53 18.33 19.53 20.33
- Atzenhof Milchhaus 1556 16361756  18.3619.5620.36 | 07.56 08.36 09.56 10.36 11.56 12.36 13.56 14.36 15.56 16.36 17.56 18.36 19.56 20.36
- Ritzmannshof 16.38 1838 20.38 0838 1038 1238 1438 1638 1838  20.38
Rothenberg (b. Obermichelb) 16.40 1840 20.40 0840 1040 1240 1440 1640 1840  20.40
Untermichelbach (FU) 16.43 1843 2043 0843 1043 1243 1443 1643 1843 2043
Obermichelbach (FU) Birgerhalle 16.44 1844 2044 0844 1044 1244 1444 1644 1844 2044
- Ptefferloh 16.46 1846 2046 0846 1046 1246 1446 1646 1846  20.46
- Gewerbegebiet Siid 16.47 1847 2047 0847 1047 1247 1447 1647 1847 2047
Veitsbronn Siedlung 16.49 1849 2049 0849 1049 1249 1449 1649 1849 2049
- Am Dorfplatz 16.50 1850 2050 0850 1050 1250 1450 1650 1850 2050
Bernbach Raabstr. 16.52 1852 2052 0852 1052 1252 1452 1652 1852 2052
Siegelsdorf Bahnhof @ an 16.54 1854 2054 0854 1054 1254 1454 1654 1854 2054
O Siegelsdorf ab 17.00 1904 21.01 09.04  11.01 1301 1501 1700 1904  21.01
©@ Niimberg Hbf an 17.19 1923 2119 0920 1119 1319 1519 1719 1923 2119
© Niimberg Hbf ab 15381638 17.3918.37 0838 1038 1238 1438 1638 1837

© Siegelsdorf an 1556 1656 17.56 18.58 0856 1056 1256 1456 1656 18.58

Siegelsdorf Bahnhof @ ab 16.01 17.01 18.01 19.01 09.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01

Seukendorf Kagenhofer Weg 16.0417.04  18.0419.04 09.04 1104 1304 1504 1704  19.04

- Langenzenner Str./Ost 16.0617.06  18.06 19.06 0906 1106 1306 1506 1706  19.06

- Frther Str. 16.0817.08  18.08 19.08 09.08 1108 1308 1508 1708  19.08

Seckendorf Kriegerdenkmal 16121712 18.1219.12 0912 1112 1312 1512 1712 19.12

Cadolzburg Schwadermilhlstr. 16.1417.14  18.1419.14 09.14 1114 1314 1514 1714 19.14

- Gewerbestr. 16151715 18.1519.15 0945 1115 1315 1515 1715 19.15

- Schafhofstr. 16.1917.19  18.1919.19 0919 1119 1319 1519 1719 1919

-Burg 162217.22  182219.22 0922 1122 1322 1522 1722 1922

- Aussichtsturm 162317.23  182319.23 0923 1123 1323 1523 1723 1923

- Brandstatterstr. 1624 17.24  182419.24 0924 1124 1324 1524 1724 1924

- Bahnhof (Hst 1) @ 16.2617.26 8.6 19.26 0926 1126 1326 1526 1726  19.26

[EXR Cadolzburg ab 16311731 18.3119.31

G Filrth an 165417564 18.5419.54

Bei Hochwasser im Zenngrund werden die Haltestellen Ritzmannshof und Atzenhof nicht bedient.



| 126 Cadolzburg - Siegelsdorf - Fiirth | Lyﬁ_r
Lyst-Reisen Stefan Lyding KG; Sonnenstr. 76-78; 97225 Zellingen; Tel. 09364 8130-0; www.lyst-reisen.de; info @lyst-reisen.de

€« Giiltig ab 17.06.2024 Montag - Freitag

ETEE] Firth ab 06.0307.03 08.03 10.03 12.03 12.33 14.03 15.03 15.03
EEEE Cadolzburg an 06.26 07.26 08.26 10.26 12.26 12.56 14.26 15.26 15.26
VERKEHRSHINWEIS Vo1 Vo1 Vo1 V14
Cadolzburg Bahnhof (Hst 1) @ 05.29 06.29 07.29 08.29 10.29 12.29 13.03 14.29 15.29 15.29
- Rathausplatz 05.30 06.30 07.30 08.30 10.30 12.30 13.04 14.30 15.30 15.30
-Burg 05.31 06.31 07.31 08.31 10.31 12.31 13.05 14.31 15.31 15.31
- Aussichtsturm 05.32 06.32 07.32 08.32 10.32 12.32 13.06 14,32 15.32 15.32
- Brandstatterstr. 05.33 06.33 07,33 08.33 10.33 12,33 13.07 14,33 15.33 15,33
- Dillenberg-Schule $ $ 2 ¢ ¢ $ 13.11 13.11 $ 15.37

- Schafhofstr. 05.35 06.35 07.35 08.35 10.35 12.35 1313 13.13 14.35 15.39 15.35
- Schwadermhlstr. 05.38 06.38 07.38 08.38 10.38 12.38 13.16 13.16 14,38 15.42 15.38
- Gewerbestr. 05.39 06.39 07.39 08.39 10.39 12.39 1317 13.17 14,39 15.43 15.39
Seckendorf Kriegerdenkmal 05.42 06.42 07,42 08.42 10,42 12,42 13.20 13,20 14,42 15,46 15,42
Hiltmannsdorf Am WeiBBenstein 13.25

- Alte Dorfstr. 13.26

Seukendorf Fiirther Str. 05.46 06.46 07.46 08.46 10.46 12.46 13.29 13.24 14.46 15.50 15.46
- Langenzenner Str./Ost 05.47 06.47 07.47 08.47 10.47 12.47 13.30 13.25 14.47 15.51 15.47
- Kagenhofer Weg 05.49 06.49 07.49 08.49 10.49 12.49 13.32 13.27 14.49 15.53 15.49
Siegelsdorf Bahnhof @ an 05.52 06.52 07.52 08.52 10.52 12.52 13.35 13.30 14.52 15.56 15.52
@ Siegelsdorf ab 06.03 07.02 07.55 09.04 11.01 13.01 13.40 13.40 15.01 16.01 16.01
@ Niimberg Hbf an 06.21 07.19 08.12 09.20 11.19 13.19 13.54 13.54 15.19 16.19 16.19
@ Niimberg Hbf ab 05.43 06.37 07.07 08.38 09.3810.38 11.38 12.38 13.15 13.38 14.38

@ Siegelsdorf an 06.00 06.56 07.23 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.33 13.56 14.56

Siegelsdorf Bahnhof @ ab 06.03 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 13.39 14.01 15.01

Bernbach Raabstr. 06.05 07.03 08,03 09.03 10,03 11,03 12,03 13,03 13.41 14,03 15,03

Kreppendorf $ $ $ $ $ 13.45

Veitsbronn Siedl./Veilchenstr. 06.07 07.05 09.05 11.05 13.05 15.05

- Am Dorfplatz 08.05 10.05 12.05 13.49 14.05

- Siedlung 08.06 10.06 12.06 13.50 14.06

- Heinrich-Heine-Str, 06.09 07.07 ¢ 09.07 S 11,07 $ 13,07 13.52 $ 15,07

Obermichelbach (FU) 06.11 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 13.54 14.09 15.09

Gewerbegeb. Stud

- Pfefferloh 06.12 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12,10 13.10 13.55 14.10 15.10

- Birgerhalle i 06.14 07.1208.12 09.12 10.12 11.12 1212 13.12 13.57 1412 15.12

Untermichelbach (FU) 06.15 07.13 08.13 09.13 10.1311.13 12.1313.13 13.58 1413 15.13

Rothenberg (b. Obermichelb.) ~ 06.18 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.01 14.16 15.16

Firth Ritzmannshof 06.20 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 1418 15.18

- Atzenhof Milchhaus 06.22 07.00 07.20 08.20 08.00 09.20 09.00 10.00 10.20 11.20 11.00 12.00 12.20 13.20 13.00 14.00 14.20 15.20 15.00

- Atzenhof Bauhof 06.25 07.03 07.23 08.23 08.03 09.23 09.03 10.03 10.23 11.23 11.03 12.03 12.23 13.23 13.03 14.03 14.23 15.23 15.03

- Atzenhof Hafenbriicke West ~ 06.26 07.04 07.24 08.24 08.04 09.24 09.04 10.04 10.24 11.24 11.04 12.04 12.24 13.24 13.04 14.04 14.24 15.24 15.04

- Hafenbriicke Ost 06.27 07.05 07.25 08.25 08.05 09.25 09.05 10.05 10.25 11.25 11.05 12.05 12.25 13.25 13.05 14.05 14.25 15.25 15.05

- Am Griinen Weg 06.31 07.09 07.29 08.29 08.09 09.29 09.09 10.09 10.29 11.29 11.09 12.09 12.29 13.29 13.09 14.09 14.29 15.29 15.09

- Hansastr. 06.32 07.10 07.30 08.30 08.10 09.30 09.10 10.10 10.30 11.30 11.10 12.10 12.30 13.30 13.10 14,10 14.30 15.30 15.10

- Klinikum West 1 @ 06.34 07.12 07.32 08.32 08.12 09.32 09.12 10.12 10.32 11.32 11.12 12.12 12.32 13.32 13.12 14,12 14.32 15.32 15.12

- Billinganlage 06.36 07.14 07.34 08.34 08.14 09.34 09.14 10.14 10.34 11.34 11.14 12.14 12.34 13.34 13.14 14.14 14.34 15.34 15.14

- Kulturforum [ 06.38 07.16 07.36 08.36 08.16 09.36 09.16 10.16 10.36 11.36 11.16 12.16 12.36 13.36 13.16 14.16 14.36 15.36 15.16

- Rathaus [ 06.39 07.17 07.37 08.37 08.17 09.37 09.17 10.17 10.37 11.37 11.17 12.17 12.37 13.37 13.17 14.17 14.37 15.37 15.17

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
Bei Hochwasser im Zenngrund werden die Haltestellen Ritzmannshof und Atzenhof nicht bedient.



| 126 Cadolzburg - Siegelsdorf - Fiirth | Lyﬁ_r
Lyst-Reisen Stefan Lyding KG; Sonnenstr. 76-78; 97225 Zellingen; Tel. 09364 8130-0; www.lyst-reisen.de; info @lyst-reisen.de

« Giltig ab 17.06.2024 Montag - Freitag \ Samstag |

XK Flirth ab 16.03 17.03 18.03 20.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03
(XK Cadolzburg an 16.26 17.26 18.26 20.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26
VERKEHRSHINWEIS S50 Y32

Cadolzburg Bahnhof (Hst 1) @ 16.29 17.29 18.29 20.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29
- Rathausplatz 16.30 17.30 18.30 20.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30
- Burg 16.31 17.31 18.31 20.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31
- Aussichtsturm 16.32 17.32 18.32 20.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32
- Brandstatterstr. 16.33 17.33 18,33 20.33 09.33 10,33 11.33 12,33 13.33
- Dillenberg-Schule 15.34 $

- Schafhofstr. 15.36 16.35 17.35 18.35 20.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35
- Schwadermiihlstr. 15.39 16.38 17.38 18.38 20.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38
- Gewerbestr. 15.40 16.39 17.39 18.39 20.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39
Seckendorf Kriegerdenkmal 15.43 16.42 17.42 18.42 20.42 09.42 10.42 11.42 12,42 13.42
Hiltmannsdorf Am WeiBenstein 15.48

- Alte Dorfstr. 15.49

Seukendorf Firther Str. 15.52 16.46 17.46 18.46 20.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46
- Langenzenner Str./Ost 15.53 16.47 17.47 18.47 20.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47
- Kagenhofer Weg 15.55 16.49 17.49 18.49 20.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49
Siegelsdorf Bahnhof @ an 15.58 16.52 17.52 18.52 20.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52
@ Siegelsdorf ab 16.01 17.00 17.58 19.04 21.01 09.59 11.01 12.00 13.01 14.01
® Nimberg Hbf an 16.19 17.19 18.17 19.23 21.19 10.17 11.19 12.19 13.19 14.19
® Nimberg Hbf ab 15.38 15.38 16.38 17.39 18.37 19.38 06.37 08.38 10.38 12.38

@ Siegelsdorf an 15.56 15.56 16.56 17.56 18.58 19.56 06.56 08.56 10.56 12.56
Siegelsdorf Bahnhof @ ab 16.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 07.01 09.01 11.01 13.01
Bernbach Raabstr. 16.03 16,03 17.03 18.03 19,03 20.03 07.03 09.03 11,03 13.03
Kreppendorf 16.07

Veitsbronn Siedl./Veilchenstr. 17.05 19.05

- Am Dorfplatz 16.11 16.05 18.05 20.05 07.06 09.06 11.06 13.06

- Siedlung 16.12 16.06 18.06 20.06 07.07 09.07 11.07 13.07

- Heinrich-Heine-St, S8 17.07 $ 19.07 $ $ $ ¢ ¢
Obermichelbach (FU) 16.15 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 07.09 09.09 11.09 13.09
Gewerbegeb. Stud

- Pfefferloh 16.16 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 07.10 09.10 11.10 13.10

- Birgerhalle . 16.18 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 07.12 09.12 11.12 13.12
Untermichelbach (FU) 16.19 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 07.13 09.13 11.13 13.13
Rothenberg (b. Obermichelb.) 16.22 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 07.16 09.16 11.16 13.16

Frth Ritzmannshof 16.24 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 07.18 09.18 11.18 13.18

- Atzenhof Milchhaus 16.26 16.20 16.00 17.20 17.00 18.20 18.00 19.20 19.00 20.00 20.20 07.20 08.00 09.20 10.00 11.20 12.00 13.20

- Atzenhof Bauhof 16.29 16.23 16.03 17.23 17.03 18.23 18.03 19.23 19.03 20.03 20.23 07.23 08.03 09.23 10.03 11.23 12.03 13.23

- Atzenhof Hafenbriicke West 16.30 16.24 16.04 17.24 17.04 18.24 18.04 19.24 19.04 20.04 20.24 07.24 08.04 09.24 10.04 11.24 12.04 13.24

- Hafenbriicke Ost 16.31 16.25 16.05 17.25 17.05 18.25 18.05 19.25 19.05 20.05 20.25 07.25 08.05 09.25 10.05 11.25 12.05 13.25

- Am Griinen Weg 16.35 16.29 16.09 17.29 17.09 18.29 18.09 19.29 19.09 20.09 20.29 07.29 08.09 09.29 10.09 11.29 12.09 13.29

- Hansastr. 16.36 16.30 16.10 17.30 17.10 18.30 18.10 19.30 19.10 20.10 20.30 07.30 08.10 09.30 10.10 11.30 12.10 13.30

- Klinikum West @1 © 16.38 16.32 16.12 17.32 17.12 18.32 18.12 19.32 19.12 20.12 20.32 07.32 08.12 09.32 10.12 11.32 12.1213.32

- Billinganlage 16.40 16.34 16.14 17.34 17.14 18.34 18.14 19.34 19.14 20.14 20.34 07.34 08.14 09.34 10.14 11.34 12.14 13.34

- Kulturforum @ 16.42 16.36 16.16 17.36 17.16 18.36 18.16 19.36 19.16 20.16 20.36 07.36 08.16 09.36 10.16 11.36 12.16 13.36

- Rathaus 16.43 16.37 16.17 17.37 17.17 18.37 18.17 19.37 19.17 20.17 20.37 07.37 08.17 09.37 10.17 11.37 12.17 13.37

ZEICHENERKLARUNG: S50 =nur montags bis donnerstags an Schultagen Y32 = nur an schulfreien Tagen, freitags auch an Schultagen
Bei Hochwasser im Zenngrund werden die Haltestellen Ritzmannshof und Atzenhof nicht bedient.
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« Gilltig ab 17.06.2024 Samstag | ] Sonn- und Feiertag \
[TEE Flirth ab 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 09.03 11.03 13.03

[0 Cadolzburg an 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 09.26 11.26 13.26

Cadolzburg Bahnhof (Hst 1) @ 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 09.29 11.29 13.29

- Rathausplatz 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 09.30 11.30 13.30

- Burg 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 09.31 11.31 13.31

- Aussichtsturm 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 09.32 11.32 13.32

- Brandstatterstr. 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 09.33 11.33 13.33

- Schafhofstr. 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 09.35 11.35 13.35

- Schwadermihlstr. 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 09.38 11.38 13.38

- Gewerbestr. 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 09.39 11.39 13.39

Seckendorf Kriegerdenkmal 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 09.42 11.42 13.42

Seukendorf Further Str. 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 09.46 11.46 13.46

- Langenzenner Str./Ost 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 09.47 11.47 13.47

- Kagenhofer Weg 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 09.49 11.49 13.49

Siegelsdorf Bahnhof @ an 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 09.52 11.52 13.52

@ Siegelsdorf ab 15.01 16.01 17.00 17.58 19.04 20.00 09.59 12.00 14.01

@® Nirmberg Hbf an 15.19 16.19 17.19 18.17 19.23 20.17 10.17 12.19 14.19

® Nirmnberg Hbf ab 14.38 16.38 18.37 19.38 06.37 08.38 10.38 12.38 14.38
@ Siegelsdorf an 14.56 16.56 18.58 19.56 06.56 08.56 10.56 12.56 14.56
Siegelsdorf Bahnhof @ ab 15.01 17.01 19.01 20.01 07.01 09.01 11.01 13.01 15.01
Bernbach Raabstr. 15.03 17.03 19.03 20.03 07.03 09.03 11.03 13.03 15.03
Veitsbronn Am Dorfplatz 15.06 17.06 19.06 20.06 07.06 09.06 11.06 13.06 15.06
- Siedlung 15.07 17.07 19.07 20.07 07.07 09.07 11.07 13.07 15.07
Obermichelbach (FU) 15.09 17.09 19.09 20.09 07.09 09.09 11.09 13.09 15.09
Gewerbegeb. Stud

- Pfefferloh 15.10 17.10 19.10 20.10 07.10 09.10 11.10 13.10 15.10
- Biirgerhalle . 15.12 17.12 19.12 20.12 07.12 09.12 11.12 13.12 15.12
Untermichelbach (FU) 15.13 17.13 19.13 20.13 07.13 09.13 11.13 13.13 15.13
Rothenberg (b. Obermichelb.) 15.16 17.16 19.16 07.16 09.16 11.16 13.16 15.16
Frth Ritzmannshof 15.18 17.18 19.18 07.18 09.18 11.18 13.18 15.18
- Atzenhof Milchhaus 14.00 15.20 16.00 17.20 18.00 19.20 20.00 07.20 08.00 09.20 10.00 11.20 12.00 13.20 14.00 15.20
- Atzenhof Bauhof 14.03 15.23 16.03 17.23 18.03 19.23 20.03 07.23 08.03 09.23 10.03 11.23 12.03 13.23 14.03 15.23
- Atzenhof Hafenbriicke West 14.04 15.24 16.04 17.24 18.04 19.24 20.04 07.24 08.04 09.24 10.04 11.24 12.04 13.24 14.04 15.24
- Hafenbrlicke Ost 14.05 15.25 16.05 17.25 18.05 19.25 20.05 07.25 08.05 09.25 10.05 11.25 12.05 13.25 14.05 15.25
- Am Griinen Weg 14.09 15.29 16.09 17.29 18.09 19.29 20.09 07.29 08.09 09.29 10.09 11.29 12.09 13.29 14.09 15.29
- Hansastr. 14.10 15.30 16.10 17.30 18.10 19.30 20.10 07.30 08.10 09.30 10.10 11.30 12.10 13.30 14.10 15.30
- Klinikum West @ © 14.12 15.32 16.12 17.32 18.12 19.32 20.12 07.32 08.12 09.32 10.12 11.32 12.1213.32 14.12 15.32
- Billinganlage 14.14 15.34 16.14 17.34 18.14 19.34 20.14 07.34 08.14 09.34 10.14 11.34 12.14 13.34 14.14 15.34
- Kulturforum @ 14.16 15.36 16.16 17.36 18.16 19.36 20.16 07.36 08.16 09.36 10.16 11.36 12.16 13.36 14.16 15.36
- Rathaus 14.17 16.37 16.17 17.37 18.17 19.37 2017 07.37 08.17 09.37 10.17 11.37 12,17 13.37 14.17 15.37
€« Giiltig ab 17.06.2024 ‘ Sonn- und Feiertag

[T5H Firth ab 15.03 17.03 19.03

[1XK Cadolzburg an 15.26 17.26 19.26

Cadolzburg Bahnhof (Hst 1) @ 15.29 17.29 19.29

- Rathausplatz 15.30 17.30 19.30

- Burg 15.31 17.31 19.31

- Aussichtsturm 15.32 17.32 19.32

- Brandstétterstr. 15.33 17.33 19.33

- Schafhofstr. 15.35 17.35 19.35

- Schwadermiihlstr. 15.38 17.38 19.38

- Gewerbestr. 15.39 17.39 19.39

Seckendorf Kriegerdenkmal 15.42 17.42 19.42

Seukendorf Further Str. 15.46 17.46 19.46

- Langenzenner Str./Ost 15.47 17.47 19.47

- Kagenhofer Weg 15.49 17.49 19.49

Siegelsdorf Bahnhof @ an 15.52 17.52 19.52

@ Siegelsdorf ab 16.01 17.58 20.00

@ Nimberg Hbf an 16.19 18.17 20.17

® Nirmberg Hbf ab 16.38 18.37

@ Siegelsdorf an 16.56 18.58

Siegelsdorf Bahnhof @ ab 17.01 19.01

Bernbach Raabstr. 17.03 19.03

Veitsbronn Am Dorfplatz 17.06 19.06

- Siedlung 17.07 19.07

Obermichelbach (FU) 17.09 19.09

Gewerbegeb. Stud

- Pfefferloh 17.10 19.10

- Biirgerhalle . 17.12 19.12

Untermichelbach (FU) 17.13 19.13

Rothenberg (b. Obermichelb.) 17.16 19.16

Farth Ritzmannshof 17.18 19.18

- Atzenhof Milchhaus 16.00 17.20 18.00 19.20 20.00

- Atzenhof Bauhof 16.03 17.23 18.03 19.23 20.03

- Atzenhof Hafenbrlicke West 16.04 17.24 18.04 19.24 20.04

- Hafenbrlicke Ost 16.05 17.25 18.05 19.25 20.05

- Am Griinen Weg 16.09 17.29 18.09 19.29 20.09

- Hansastr. 16.10 17.30 18.10 19.30 20.10

- Klinikum West @1 © 16.1217.32 18.12 19.32 20.12

- Billinganlage 16.14 17.34 18.14 19.34 20.14

- Kulturforum @ 16.16 17.36 18.16 19.36 20.16

- Rathaus 16.17 17.37 18.17 19.37 20.17

Bei Hochwasser im Zenngrund werden die Haltestellen Ritzmannshof und Atzenhof nicht bedient.
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